УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

______________________ И.И. Кутенков

ПРОТОКОЛ № 2

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного

экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности

международного  автомобильного перевозчика по Смоленской области

13 октября 2017 г.                                                                                                      г. Смоленск

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессио-

нальной компетентности международных автомобильных перевозчиков: Автономная

некоммерческая организация дополнительного профессионального образования

«Учебно- консультационный АСМАП-БРЯНСК-ЦЕНТР»

Присутствовали:

Кутенков Иван

Иванович

- и.о. начальника Западного межрегионального управления

госавтодорнадзора ЦФО ФСНСТ (председатель комиссии);

Степанов Сергей

Юрьевич

- заместитель начальника Западного межрегионального управ-

ления госавтодорнадзора ЦФО ФСНСТ (заместитель председа-

теля комиссии);

Новиков Андрей

Владимирович

- заместитель начальника отдела финансового, кадрового и

правового обеспечения (секретарь комиссии)

члены аттестационной комиссии:

Филипенков Владимир

Геннадьевич

- начальник информационно – аналитического отдела;

Мартиросянц Арсен

Левонович

- директор филиала Росавтотранс в ЦФО

наблюдатель – эксперты:

Сазонов Сергей

Петрович

- директор УКЦ АСМАП-Брянск;

Сидоренко Александр

Васильевич

- представитель АСМАП в ЦФО по Смоленской области

1. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетель-

ства профессиональной компетентности должностного лица, ответственного за вы-

полнение международных автомобильных перевозок

По результатам проверки и оценки знаний следующих кандидатов:

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат экзамена

(сдал/ не сдал)
1 2 3

1.  Лазарева Екатерина Владимировна сдал

2.  Самуйлов Сергей Николаевич сдал

3.  Филимонов Виталий Сергеевич сдал

4.  Скорняков Сергей Владимирович сдал

5.  Белов Алексей Павлович сдал

6.  Тараканов Сергей Юрьевич сдал

7.  Бурш Николай Петрович сдал

8.  Ковалев Роман Викторович сдал

9.  Калинина Ольга Андреевна сдал

10.  Барабанов Антон Александрович сдал

11.  Сенченко Константин Васильевич сдал

12.  Федоров Николай Владимирович сдал

13.  Даревский Александр Михайлович сдал

14.  Василевич Павел Анатольевич сдал

15.  Дуко Михаил Андреевич сдал

16.  Поджарова Юлия Борисовна сдал

17.  Бахмат Артём Сергеевич сдал

18.  Михайлов Александр Иванович сдал

19.  Балико Леонид Зенонович сдал

20.  Хайко Олег Васильевич сдал

21.  Щербо Анна Сергеевна сдал

22.  Даниленков Иван Иванович сдал

23.  Матыченко Александр Владимирович сдал

24.  Пракопчик Валерий Иванович сдал

25.  Денисов Константин Викторович сдал

26.  Корсак Ирина Васильевна сдал

27.  Юсифов Вугар Мазахир Оглы сдал

28.  Егоренков Евгений Эдуардович сдал

29.  Румянцева Татьяна Валерьевна сдал

30.  Соловьева Татьяна Викторовна сдал

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретиче-

скими знаниями, необходимыми для работы в качестве должностных лиц, ответственных

за выполнение международных автомобильных перевозок.

Председатель аттестацион-

ной комиссии

________________________
(подпись)

________И.И. Кутенков_______

(расшифровка подписи)

Заместитель председателя

аттестационной комиссии

________________________
(подпись)

_______С.Ю. Степанов________

 (расшифровка подписи)

Секретарь  аттестационной

комиссии

________________________
(подпись)

_________А.В. Новиков________

 (расшифровка подписи)

Члены  аттестационной

комиссии

________________________
(подпись)

______В.Ф. Филипенков______

 (расшифровка подписи)

________________________
(подпись)

______А.Л. Мартиросянц_____

 (расшифровка подписи)

Наблюдатели - эксперты

________________________
(подпись)

________С.П. Сазонов_________

 (расшифровка подписи)

________________________
(подпись)

_______А.В. Сидоренко_______

(расшифровка подписи)